
ZARZĄDZENIE  Nr 50/10

BURMISTRZA MIASTA SEJNY

z dnia  20 sierpnia 2010 roku

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających

o awans na stopień nauczyciela mianowanego

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 9g ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 stycznia

1982 roku – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97 poz. 674 ze zm.) i § 10 rozporządzenia

Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 1 grudnia 2004 roku w sprawie uzyskiwania

stopni awansu zawodowego przez nauczycieli ( Dz. U. z 2004 r. Nr 260 poz. 2593 i z 2007 r.

Nr 214, poz. 1580) 

zarządza 

co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia postępowania  egzaminacyjnego na stopień nauczyciela

mianowanego, w związku z wnioskiem złożonym przez Panią Elżbietę Małgorzatę Doroszko,

powołuję Komisję Egzaminacyjną  w składzie:

1. Kibisz Wiesław - Przewodniczący ,przedstawiciel organu prowadzącego

2. Bobin Irena                        - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

3. Twardowska Bożena - Dyrektor Szkoły

4. Dzikielewska Teresa  - ekspert 

5. Śliżewska Zofia - ekspert

6. Lubiecka Gibas Iwona - przedstawiciel związków zawodowych ZNP

§  2.  Nauczyciel  kontraktowy  ubiegający  się  o  stopień  nauczyciela  mianowanego

prezentuje   Komisji  Egzaminacyjnej  własny  dorobek  zawodowy i  odpowiada  na  pytania

Komisji zgodnie z wymogami stanowiącymi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA SEJNY

Jan Stanisław Kap



Załącznik do zarządzenia Nr 50/10 
Burmistrza Miasta Sejny

 z dnia 20 sierpnia 2010r..

E G Z A M I N

Nauczyciel  kontraktowy  ubiegający  się  o  stopień  nauczyciela  mianowanego  prezentuje
Komisji   Egzaminacyjnej  własny  dorobek  zawodowy  i  odpowiada  na  pytania  Komisji
dotyczące wymagań egzaminacyjnych : 

1) umiejętność organizacji i doskonalenia warsztatu pracy, dokonywania ewaluacji własnych
działań, a także ocenianie ich skuteczności i dokonywania zmian w tych działaniach (0-2 pkt.)

2)  umiejętność  uwzględniania  w  pracy  potrzeb  rozwojowych  uczniów  ,  problematyki
środowiska lokalnego oraz współczesnych problemów społecznych i  cywilizacyjnych (0-2
pkt) 

3) umiejętność wykorzystywania w pracy technologii  informacyjnej i komunikacyjnej (0-2
pkt) 

4)  umiejętność  zastosowania  wiedzy  z  zakresu  psychologii,  pedagogiki  i  dydaktyki  oraz
ogólnych zagadnień  z  zakresu  oświaty,  pomocy społecznej  lub  postępowania  w sprawach
nieletnich w rozwiązywaniu problemów związanych z zakresem realizacji przez nauczyciela
zadań (0-2 pkt) 

5)  umiejętność  posługiwania  się  przepisami  dotyczącymi  systemu  oświaty,  pomocy
społecznej  lub  postępowania  w  sprawach  nieletnich,  w  zakresie  funkcjonowania  szkoły,
w której nauczyciel odbywał staż (0-2 pkt)

...........................................(0-10 punktów) 
           ( ogólna liczba punktów)

.............................................
       (podpis członka komisji)


